АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 июня 2025 г. № 14

Об утверждении результатов
определения размеров долей в
праве общей долевой собственности
на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 72:11:0000000:209,
выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби

В соответствии пунктами 2.1, 4 статьи 15, пунктами 8-11 статьи 19.1
Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров
земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой
правильной дроби», на основании данных, указанных в выписке из Единого
государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 05.05.2025г. №
КУВИ-001/2025-100472050:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой
собственности на земельный участок с кадастровым номером 72:11:0000000:209,
местоположение: Тюменская обл., р-н Казанский, Пешневское сельское поселение,
площадью 63498261 кв. м., категория земель: земли сельскохозяйственного
назначения, виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного
производства, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной
дроби, согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Заместителю главы сельского поселения обеспечить внесение изменений в
сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в
отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от
13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию, путём
размещения его полного текста в сетевом издании — ourlife72.ru (нашажизнь72.рф) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://ourlife72.ru/, регистрация в
качестве средства массовой информации Эл № ФС77-66155 от 20.06.2016)» и на
официальном сайте Казанского муниципального района (Kazanka.admtyumen.ru/mo/Kazanka)
в разделе - «Пешневское сельское поселение» в трехдневный срок с даты принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения И. В. Кошуков

Приложение к распоряжению
администрации Казанского
муниципального района
от 06 июня 2025 г. №14

Результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок
с кадастровым номером 72:11:0000000:209, местоположение: Тюменская обл., р-н Казанский, Пешневское сельское поселение,

площадью 63498261 кв. м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,
виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

№
п/п

Государственная регистрация права
Размер земельной доли, выраженной в гектарах

или балло-гектарах

Размер земельной
доли в виде простой
правильной дробиНомер Дата

1. 72-01/405-3/1999-230 22.05.2012 общая долевая собственность, 1/2 доли в праве на
земельную долю в размере 12,8 га (214 баллогектаров)

6/6350

2. 72-72-06/073/2012-181 18.12.2012 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

3. 72-72-06/073/2012-180 18.12.2012 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

4. 72-72-06/018/2012-281 15.04.2012 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

5. 72-72/006-72/006/006/2016-2019/1 28.10.2016 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

6. 72-72/006-72/006/006/2016-1119/1 10.05.2016 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров), доля в праве - 1/2

2/6350

7. 72-72/006-72/006/006/2016-1291/1 15.06.2016 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров), доля в праве - 1/2

2/6350

8. 72-72/006-72/006/006/2016-865/2 14.04.2016 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

9. 72-72/006-72/006/006/2016-866/2 14.04.2016 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

10. 72-72/006-72/006/006/2016-864/2 14.04.2016 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

11. 72-72/006-72/006/006/2016-928/2 21.04.2016 общая долевая собственность, в размере 9,9 га 10/6350
12. 72-72-06/056/2009-070 13.12.2009 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214

баллогектаров)
10/6350

13. 72-72/006-72/006/018/2015-279/2 23.04.2015 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

14. 72-72/006-72/006/018/2015-280/2 24.04.2015 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

15. 72:11:0000000:209-72/047/2018-198 02.10.2018 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

16. 72:11:0000000:209-72/047/2019-203 01.03.2019 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

17. 72:11:0000000:209-72/047/2021-407 14.10.2021 общая долевая собственность, 1/2 доли в праве на
земельную долю в размере 9,9 га (214 баллогектаров)

2/6350

18. 72:11:0000000:209-72/047/2021-406 14.10.2021 общая долевая собственность, 1/2 доли в праве на
земельную долю в размере 9,9 га (214 баллогектаров)

2/6350

19. 72:11:0000000:209-72/044/2023-446 22.03.2023 общая долевая собственность, 234 б/га 49/6350

20. 72:11:0000000:209-72/047/2022-445 17.09.2022 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

21. 72:11:0000000:209-72/050/2025-469 27.01.2025 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

22. 72:11:0000000:209-72/050/2023-462 11.11.2023 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

23. 72:11:0000000:209-72/050/2023-459 20.10.2023 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

24. 72:11:0000000:209-72/047/2022-444 24.08.2022 общая долевая собственность, 214 б/га 10/6350

25. 72:11:0000000:209-72/047/2021-338 11.05.2021 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

26. 72:11:0000000:209-72/047/2019-205 15.10.2019 общая долевая собственность, 234 б/га 49/6350

27. 72:11:0000000:209-72/047/2019-212 09.12.2019 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

28. 72:11:0000000:209-72/047/2022-430 14.02.2022 общая долевая собственность, 214 б/га 10/6350

29. 72-01/06-13/2004-158 19.02.2012 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

30. 72-01/06-16/2001-103 19.02.2012 общая долевая собственность, в размере 9,9 га 10/6350

31. 72-01/06-2/2002-251 20.02.2012 общая долевая собственность, в размере 9,9 га 10/6350

32. 72-01/405-3/2000-306 22.05.2012 общая долевая собственность, 1/2 доли в праве на
земельную долю в размере 9,9 га (214 баллогектаров)

10/6350

33. 72-01/06-27/2002-163 19.02.2012 общая долевая собственность, в размере 9,9 га 10/6350

34. 72-01/06-12/2000-21 19.02.2012 общая долевая собственность, в размере 9,9 га 10/6350

35. 72:11:0000000:209-72/050/2025-470 27.01.2025 общая долевая собственность, в размере 9,9 га (214
баллогектаров)

10/6350

36. 72-01/06-16/2001-318 19.02.2012 общая долевая собственность, в размере 9,9 га 10/6350

37. 72-01/06-2/2002-319 19.02.2012 общая долевая собственность, в размере 9,9 га 10/6350